

Kamień Pomorski, 11 kwietnia 2018 r.

ZDP.3431.ZP.1.2018.JA

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

DOTYCZY POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO o wartości zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) **na zadanie pn.:**

„ZAKUP I DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO CIĄGNIKA”

ZAMAWIAJĄCY:

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KAMIENIU POMORSKIM
ul. Nowoprojektowana 1, 72-400 Kamień Pomorski
tel. 91 382 32 03, fax 91 321 27 60

<http://www.bip.zdp.powiatkamienski.pl/> e-mail: zdp@powiatkamienski.pl

informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania

w związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych ((Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.), Zamawiający niniejszym ogłoszeniem przekazuje wszystkim Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1):

Czy Zamawiający dopuści parametr - fotel kierowcy komfortowy mechaniczny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza parametr: fotel kierowcy komfortowy mechaniczny.

Pytanie 2):

Czy Zamawiający dopisze parametr- Obroty WOM - 540/750/1000 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza parametr: obroty WOM - 540/750/1000.

Pytanie 3):

Czy Zamawiający zmieni zapis "lusterka wsteczne" na kamerę cofania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza parametr wyposażenia w kamerę cofania.

Zamawiający nie zmienia ogłoszenia i SIWZ w zakresie parametrów i właściwości technicznych ciągnika, jak w powyższym pytaniu.

Pytanie 4):

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu "Siedzenie pasażera z możliwością rejestracji ciągnika na dwie osoby?"

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni ogłoszenie i SIWZ w zakresie powyższego zapisu na zapis: "Siedzenie pasażera".

Pytanie 5):

Czy Zamawiający dopisze parametr - sterowanie hydrauliką oraz WOM z tylnego błotnika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza parametr: sterowanie hydrauliką oraz WOM z tylnego błotnika.

Zamawiający nie zmienia ogłoszenia i SIWZ w zakresie parametrów i właściwości technicznych ciągnika jak w powyższym pytaniu.

Pytanie 6):

Czy Zamawiający dopuści zapis - fotel pasażera dostępny w kabinie, ale z homologacją tylko na fotel kierowcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza parametr: fotel pasażera dostępny w kabinie, ale z homologacją tylko na fotel kierowcy.

Zamawiający informuje, iż został zmieniony termin składania ofert (zmiana treści SIWZ i ogłoszenia zamówienia z dnia 10-04-2018 r.).

Zarząd Dróg Powiatowych
Dyrektor
mgr Marcin Kwiatkowski